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Priser 
 
Mobildeal Ekstra Priser Binding 

Min. betaling  
pr måned 

Inkluderet timer
Standard 

minuttakst 
Inkluderet 

Data 

Mobildeal Ekstra Priser      

Mobildeal 49 Ekstra*** 12 mdr. 49,00 0 0,60 5 MB 

Mobildeal 99 Ekstra*** 12 mdr. 89,00 2 0,60 5 MB 

Mobildeal 199 Ekstra*** 12 mdr. 149,00 5 0,60 200 MB 

Mobildeal 399 Ekstra*** 12 mdr. 249,00 24 0,60 500 MB 

Mobildeal 599 Ekstra*** 12 mdr. 379,00 Ubegrænset*
*** 0,60 Ubegrænset 

Blackdeal Ekstra*** 12 mdr. 539,00 Ubegrænset*
*** 0,60 Ubegrænset 

 

Alle priser er oplyst i DKK ekskl. moms 
* Inkluderede timer omfatter opkald og viderestillinger til danske mobil- og fastnet numre. Opkald samt viderestilling til interne numre tilmeldt 
lokalnummerplan er gratis og tælles derfor ikke med i opgørelsen af inkluderede timer.  
** Takster også gældende for viderestillinger til danske mobil- og fastnetnumre ud over de inkluderede timer.  
*** Mobildeal ekstra giver ikke mulighed for køb af mobiltelefon med tilskud. Abonnementet oprettes altid med 12 måneders binding. 
****Ved opkald over 60 min. varighed, takseres i henhold til minuttakst. 
*****Blackdeal sælges kun sammen med en Blackberry terminal 
 

Inkluderede services 

Telefonsvarer Vis Nummer Banke På/Gruppekald 

Omstilling Saldo-SMS Gratis installation af SMS fra Outlook 

Adgang til 4x50 Ubetinget Viderestilling e-go 

Fri SMS Opkaldsafgifter* Surfkontrol Udland 

Specielt for Mobildeal 399, Mobildeal 499, Mobildeal 599 og Blackdeal 

Fri MMS   
 

*De inkluderede opkaldsafgifter gælder kun for indenlandske kald (ikke video-opkald). 
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Øvrige priser 

Forbrug  

Opkaldsafgifter (opkald til indenlandske numre) 0,00 

SMS pr. stk. til udenlandske mobilnumre  3,20 

SMS takst (herunder SMS kvitteringer) 0,00 

MMS pr. stk.* 2,00 

Videotelefoni pr. minut  1,60 

Priser for opkald til udlandet, forbrug i udlandet og opkald til servicenumre Se www.telenor.dk 

Mobildata pris pr. MB udover inkluderet forbrug – maks. kr. 20 per dag 8,00 

* På nær ved Mobildeal 399, Mobildeal 499, Mobildeal 599 og 
Blackdeal hvor MMS koster 0 kr. 

 
 

Alle priser er oplyst i DKK. ekskl. moms 
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Vilkår 
 

  1  Generelt 
Generelle Betingelser for Telenor Erhverv er 
sammen med disse specialvilkår gældende for 
Mobildeal. Mobildeal er for virksomheder og for- 
udsætter et CVR nummer. Mobildeal består af en 
minutpakke, som hver måned kan bruges til at 
foretage samtaler til indenlandske mobil- og fast-
netnumre. Valget af minutpakke ligger fast i hele 
bindingsperioden, dog kan der konverteres til 
anden pakke indenfor bindingsperioden, såfremt 
abonnementsafgiften er større end den oprindeli-
ge. Det er ikke muligt at overføre minutter fra én 
måned til den næste. Udover disse specialvilkår 
er følgende gældende såfremt man vælger at 
kombinere med fastnet, multiplan og andre til- 
lægsprodukter: Priser & Vilkår for Fastnet samt 
Priser & Vilkår for Tillægsprodukter og Services.
  
 2  Konvertering 
Det er muligt at konvertere til Mobildeal, hvis du 
i forvejen har et Telenor erhvervsprodukt, men 
det er en forudsætning, at du er udenfor abon- 
nementsbinding. Bemærk at ved konvertering til 
Mobildeal kan der være en forventelig implemen- 
teringsperiode inden konverteringen træder i 
kraft.Såfremt du har en Mobildeal Rabataftale, er 
du bundet som kunde i hele aftaleperioden, men 
ved endt abonnementsbinding er det muligt at 
skifte til en anden Mobildeal pakke. 
  
 3  Vilkår for SMS 
SMS må ikke anvendes kommercielt, videregives 
eller sælges til 3. part. Beskeder afsendt i Danmark 
til danske mobilnumre og sms kvitteringer er inklu- 
deret i Fri SMS. Billed-beskeder (MMS) og ind- 
holdstakerede sms, sms beskeder sendt fra ud- 
landet  og  sms  beskeder  sendt  til  udenlandske 
telefonnumre er ikke gratis og takseres særskilt. 
Fri mms til danske mobilnumre er dog inkluderet i 
Mobildeal 399, Mobildeal 499, Mobildeal 599 og 
Blackdeal. 
 
 4  Vilkår for fri intern telefoni 
Der er ubegrænset intern telefoni inkluderet i alle 
Mobildeal abonnementer. Fri intern telefoni om-
fatter opkald mellem egne mobiler, fra egen mo-
bil til eget fastnet og fra eget fastnet til egen 
mobil. Fra eget fastnet til egen mobil er der en 
grænse på 1.000 minutter pr. nummer pr. må-
ned. 
 
 5  Opsigelse - abonnement 
Mobildeal abonnementer er uopsigelige i bin- 
dingsperioden. 
 

 
Opsigelse skal ske skriftligt med et varsel på 
90 dage. Kunden vil blive faktureret månedligt, 
indtil bindingsperioden er udløbet. 
2. Mobildeal abonnementer kan uanset pkt. 1 
op- siges med 90 dages varsel mod betaling af 
den til enhver tid gældende listepris for 
abonnementet for den resterende tid af bin-
dingsperioden inkl. tilbagebetaling af evt. mod-
taget rabat. 
 
Skulle Telenor inden for bindingsperioden i 
med- før af pkt. 18 i Generelle Betingelser for 
Telenor Erhverv varsle ændringer af priser eller 
betingel- ser til ugunst for kunden, er kunden 
dog beretti- get til at opsige aftalen om Mobil-
deal med et skriftligt varsel på 30 dage. 
 
 6  Overdragelse - abonnement  
I aftaleperioden kan enkelte Abonnementer, 
overdrages til 3. mand såfremt den nye ejer 
har et CVR nummer og kan kreditgodkendes 
af Telenor. Den nye ejer overtager forpligtel-
serne for abonnementet. Overdragelse af en-
kelte abonne- menter til kunder uden CVR-
nummer kan kun ske, hvis abonne-mentet 
samtidig konverteres til et Telenor privatabon-
nement og såfremt den nye ejer  kan  kredit-
godkendes  af  Telenor.  Det  kan først ske 
når abonnementet er ude af binding. 
 
7  Kombinationsmuligheden  
Mobildeal kan kombineres med følgende produk-
ter: Omstilling,  DobbeltSIM,  Mobil Data  pro-
dukterne,Udlandszone,     Lokalnummerplan,     
Spærreplan, Gruppesøgeplan, Personlig Søge-
plan, Statusplan, Mobilt Omstillingsbord og Fle-
xiplan. Omstilling er gratis men skal aktivt til-
vælges ved at henvende sig til KundeService 
Erhverv. Derudover er det muligt at  oprette  
Fastnet  abonne-ment,  ISDN2  Basis,ISDN2 
Erhverv, FlexISDN, ISDN30 sammen med et 
Mobildeal abonnement og få fordelene med de 
1000 gratis minutter til interne numre. Be-
mærk at der kun kan tilvælges Mobil Data 
produkter, der inde- holder mere data, end der 
er inkluderet i Mobil- deal pakken. Tilvælges 
Mobil Data bliver de data, der er inkluderet i 
Mobildeal pakkerne slettet. DobbeltSIM kan 
ikke kombineres med Mobildeal 499, Mobil-
deal 599 og Blackdeal. 
 
 8  Vilkår for Omstilling  
Omstilling er muligheden for at kunne omstille et 
igangværende opkald til 3. part. Omstilling fungerer og 
takseres således: A og B omstilling og C. Takserin-
gen for denne tjeneste er: A betaler som normalt 
kaldet til B. B betaler for omstillingen til C. Dette 
betyder, at B betaler for den totale samtalepris, som 
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kaldet B og C genererer, indtil kaldet mellem A og C 
afsluttes. Når du har omstillet et kald, har du ikke 
kontrol over længden af samtalen mellem A og C og 
derved den pris, du betaler for kaldet. Såfremt  
C omstiller til D, vil du stadig betale for samtalen i 
henhold til ovenstående.  
 
 9  Standard taksten  
Standard takster er de gældende takster for forbrug 
af denne type (minutter, SMS, opkaldstakster ol.) 
på abonne-mentet med mindre andet er angivet. 
Forbrug takseres per minut. 
 
 10  Viderestilling  
Viderestilling er muligheden for betinget eller 
ubetinget at stille opkald til abonnentens Mobil-
deal abonnement videre til et DobbeltSIM bikort, 
et andet mobil- eller fastnet-nummer eller til Te-
lefonsvaren. 
 
 11  Særlige vilkår for Mobildeal 499, 
Mobildeal 599 og Blackdeal  
Der er ubegrænset telefoni på abonnemen 
tet. Dog vil samtaler på mere end 60 min. 
varig- hed blive takseret til 0,60 kr. pr. mi-
nut. Det er tilladt at ringe op igen og starte en 
ny samtale. Ifm. Mobildeal 599 og Blackdeal 
forbeholder Te- lenor sig ret til at sænke ha-
stigheden ved  data- forbrug udover 3 GB. Du 
vil ikke blive opkrævet for dette merforbrug. 
 
 
 
 
 

12  Begrænsninger 
Mobildeal sim-kort må ikke bruges i en 
Mobilt Bredbånds dongle eller ifm. M2M. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telenor A/S  Telefon: 72 120 000 
Skelagervej 9 Fax: 72 127 832 
9000 Aalborg E-mail: telenor.dk/kontakt 
CVR 19433692 Web: www.telenor.dk 


